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e caracteristici generale

Descriere sistem
Soclu

Informatii soclu-baza

Bec

Viatd la 10%
caderi,preincilz
Viata la 50% caderi
Preheat EL

Marcaj rezistenta
impact minge
Cablu

Accesorii montaj
plafon fals

Circuit

Masa Neta Produs
Timp incalzire 60%
flux lum.
Temperatura
ambientala

caract tehnice iluminat

Cod culoare
Indice de redare a
culorii

Culoare

Temperatura culoare

Flux luminos lampa
EL 25°C

Flux luminos EL
25°C, nominal

Flux luminos EL
25°C, nominal

Flux luminos lampa
EL 35°C

Wattaj sistem

P

asimpleswitch.com

Flux Luminos fnalt
G5

Placa Verde

T5 [16 mm]
21000 hr

30000 hr
99 %

99 %
99 %

99 %
99 %
97 %

84 %

840 [CCT of 4000K]
80 (min), 82 (nom), 85 (max) Ra8

Alb rece
4000 K

6550 Lm
6550 Lm
6550 Lm
7000 Lm

82 Lm/W

MASTER TL5 Secura Flux
Inalt

MASTER TL5 HO Secura 80W/840 UNP

Lampa TL5 Secura High Output (diametru tub 16 mm) are un strat de
protectie care retine sticla si componentele lampii in caz de spargere
accidentala. Lampa este usor de identificat dupa inelul albastru de la
unul dintre capete. Zonele de aplicatie sunt toate locurile in care
cioburile de sticla pot impiedica operatiile si pot avea un impact asupra
sigurantei produselor si a oamenilor, de exemplu in industria
alimentara si a bauturilor. Aceasta lampa respecta reglementarile
HACCEP si sustine certificarea HACCP.

Putere Sistem EL 88 Lm/W
LLMF HF 2000h 96 %
nominal

LLMF HF 4000h 95 %
nominal

LLMF HF 6000h 94 %
nominal

LLMF HF 8000h 93 %
nominal

LLMF HF 12000h 92 %
nominal

LLMF HF 16000h 91 %
nominal

LLMF HF 20000h 90 %
nominal

Temperatura design 35C
Chromacitate coor- 380 -
donata X

Chromacitate coor- 380 -
donata Y

caracteristici electrice

Putere lampa 80 W
Putere lampa EL 798 W
25°C, nominala

Putere lampa EL 798 W
25°C, nominala

Putere lampa EL 80.0 W

35°C, nominala
Tensiune lampa EL 152V

25°C

Tensiune lampa EL 145V
35°C

Curent lampa EL 0.530 A
25°C

PHILIPS



MASTER TL5 Secura Flux inalt

Curent lampa EL
35°C

Reglarea intensitatii
luminoas

LLMF HF 8000h
Nominal

Continut mercur
(Hg)

Consum energetic
kWh/1000h

conditii masurare

Curent calibrare
Tensiune nominala
generator HF
Rezistor

dimensiuni produs

Fata soclu la fata
soclu A

caracteristici de mediu

Warnings and safety

0.555 A

1.4 mg

88 kWh

0.555 A
290V

260 ohm

1449.0 (max) mm

* A lamp breaking is extremely unlikely to have any impact on your

health. If a lamp breaks, ventilate the room for 30 minutes and

Cote

00

N

A

Qo |

G5

Product

Flux luminos Lampa
LED-mode
Lungime totald C
Diametru D

Informatii produs

Cod comanda
Cod produs
Denumire produs

Produs - Denumire
comanda

Bucati per pachet
Configuratie Impa-
chetare

Pachete per box
Cod de bare per
produs (EAN1)

Cod de bare per box
(EAN3)

Cod logistic - 12NC
Cod ILCOS

Masa neta per bucata

1453.7 (min), 1456.1 (max) mm

1463.2 (max) mm
17 (max) mm

952356 55

871150095235655

MASTER TL5 HO Secura 80VV/840
UNP

MASTER TL5 HO Secura 80VV/840
UNP/40

1

40

40
8711500952356

8711500952363
927929684018

FDH-80/40/1B-L/P-G5-16/1450
132.000 gr

remove the parts, preferably with gloves. Put them in a sealed plastic

bag and take it to your local waste facilities for recycling. Do not use

a vacuum cleaner.

MASTER TL5 HO Secura 80W/840 UNP

A (Max) B (Min) B(Max) C(Max) D (Max)

TL5 HO Secura 80W/840 1449.0

14537 14561 14632 17
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MASTER TL5 Secura Flux inalt

Date fotometrice
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Culoare lumina /840

Culoare lumina /840
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